
termín : čtvrtek 24.září 2015

sraz : 13:00 učebna přírodopisu

místo : ZŠ Bakov nad Jizerou

ceny : hodnotné ceny pro vítěze kategorií

drobné ceny pro všechny účastníky

kategorie: A) žáci 6.-9.třídy ZŠ

B) žáci 1.-5.třídy ZŠ

Předpokládaný konec turnaje: nejpozději do 17:00hod.

Systém turnaje bude zvolen dle počtu přihlášených účastníků.

Z nejlepších hráčů jednotlivých věkových kategorií může být sestaveno 

čtyřčlenné družstvo, které postupuje do okresního kola.

Další možný postup - krajské a republikové kolo.

kontakt: Pavel Švejdar tel.604 292 073; pavel.svejdar@gmail.com; http://www.sachy-bakov.cz

19.ročník "Přeboru ZŠ Bakov nad Jizerou v šachu"
          slouží zároveň jako nábor do šachového oddílu Sokol Bakov nad Jizerou


